
13. Spieltag  -  22. Januar 2011

KSV Halstenbek - KC Einheit 95 Schwerin 5367 : 5254 5 : 1 3 : 0
KSK Hamburg 46 - SVL Seedorf von 1919 5367 : 5290 5 : 1 3 : 0
SV 90 Fehrbellin - SG ETV / Phönix Kiel 5263 : 5256 3 : 3 2 : 1
SG Berlin 07 - Verein Itzehoer Sportkegler 5130 : 5106 3 : 3 2 : 1
SG MPV / NKC 72 Berlin - VfL Stade 5384 : 5267 5 : 1 3 : 0
SG Hertha BSC - RW Berlin - KSK Rivalen Hannover 5354 : 5322 4 : 2 3 : 0

14. Spieltag  -  23. Januar 2011

KSV Halstenbek - SVL Seedorf von 1919 5393 : 5248 5 : 1 3 : 0
KSK Hamburg 46 - KC Einheit 95 Schwerin 5307 : 5275 3 : 3 2 : 1
SV 90 Fehrbellin - Verein Itzehoer Sportkegler 5231 : 5101 5 : 1 3 : 0
SG Berlin 07 - SG ETV / Phönix Kiel 5275 : 5324 2 : 4 0 : 3
SG MPV / NKC 72 Berlin - KSK Rivalen Hannover 5405 : 5358 4 : 2 3 : 0
SG Hertha BSC - RW Berlin - VfL Stade 5408 : 5284 5 : 1 3 : 0

Tabellenstand Spiele Heim Ausw. +/-

1. SG ETV / Phönix Kiel 14 7 7 16 56 : 28 37 : 5
2. SV 90 Fehrbellin 14 9 5 3 55 : 29 30 : 12
3. SG MPV / NKC 72 Berlin 14 7 7 2 46 : 38 23 : 19
4. SVL Seedorf von 1919 14 7 7 0 45 : 39 21 : 21
5. SG Berlin 07 14 9 5 -7 40 : 44 20 : 22
6. VfL Stade 14 5 9 5 37 : 47 20 : 22
7. KSV Halstenbek 14 7 7 -2 40 : 44 19 : 23
8. KC Einheit 95 Schwerin 14 7 7 -2 38 : 46 19 : 23
9. KSK Hamburg 46 14 7 7 -3 37 : 47 18 : 24

10. KSK Rivalen Hannover 14 5 9 2 41 : 43 17 : 25
11. SG Hertha BSC - RW Berlin 14 7 7 -5 37 : 47 16 : 26
12. Verein Itzehoer Sportkegler 14 7 7 -9 32 : 52 12 : 30

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer Ergebnisdurchsage der Schiedsrichter
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Zusatz-Punkte Spielpunkte

1. B u n d e s l i g a    H e r r e n    -    S a i s o n   2010 / 2011

Ergebnisse vom 13. und 14. Spieltag

139
140



13. Spieltag  -  22. Januar 2011

KSG Cuxhaven - Eintracht 03 Neumünster 5443 : 5369 3 : 3 2 : 1
LTS Bremerhaven - Komba-Holstein Pinneberg 5527 : 5425 4 : 2 3 : 0
KSG Lüneburg - Bahn frei Rendsburg 5126 : 5132 2 : 4 0 : 3
SG Mohnhof / Neuengamme - SG Fidelio / Fortuna Kiel 5367 : 5281 5 : 1 3 : 0
KSK Concordia Lübeck - Springe 52 5418 : 5307 5 : 1 3 : 0
KSK Oldenburg / Holstein - KSK Rivalen Hannover II 5319 : 5157 5 : 1 3 : 0

14. Spieltag  -  23. Januar 2011

KSG Cuxhaven - Komba-Holstein Pinneberg 5428 : 5336 4 : 2 3 : 0
LTS Bremerhaven - Eintracht 03 Neumünster 5503 : 5384 5 : 1 3 : 0
KSG Lüneburg - SG Fidelio / Fortuna Kiel 5162 : 5120 3 : 3 2 : 1
SG Mohnhof / Neuengamme - Bahn frei Rendsburg 5301 : 5250 3 : 3 2 : 1
KSK Concordia Lübeck - KSK Rivalen Hannover II 5384 : 5332 4 : 2 3 : 0
KSK Oldenburg / Holstein - Springe 52 5277 : 5192 4 : 2 3 : 0

Tabellenstand Spiele Heim Ausw. +/-

1. SG Mohnhof / Neuengamme 14 9 5 6 52 : 32 33 : 9
2. LTS Bremerhaven 14 7 7 8 47 : 37 29 : 13
3. KSK Concordia Lübeck 14 7 7 4 45 : 39 25 : 17
4. SG Fidelio / Fortuna Kiel 14 7 7 3 47 : 37 24 : 18

KSK Oldenburg / Holstein 14 7 7 3 47 : 37 24 : 18
6. KSG Cuxhaven 14 7 7 2 42 : 42 23 : 19
7. Eintracht 03 Neumünster 14 7 7 1 41 : 43 22 : 20

Bahn frei Rendsburg 14 7 7 1 41 : 43 22 : 20
9. KSK Rivalen Hannover II 14 5 9 -1 35 : 49 14 : 28

10. KSG Lüneburg 14 9 5 -14 37 : 47 13 : 29
11. Komba-Holstein Pinneberg 14 7 7 -9 37 : 47 12 : 30
12. Springe 52 14 5 9 -4 33 : 51 11 : 31

Dem Einspruch der SG Fidelio / Fortuna Kiel wurde stattgegeben, Ergebnisse sind verändert und die Tabelle wurde korrigiert.

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer Ergebnisdurchsage der Schiedsrichter
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Zusatz-Punkte Spielpunkte

2.  B u n d e s l i g a    N o r d - W e s t    -    S a i s o n   2010 / 2011

Ergebnisse vom 13. und 14. Spieltag

271
272



13. Spieltag  -  22. Januar 2011

SG EBT Berlin 1952 - SG VKC / Germania / FE 27 Spandau 5432 : 5355 4 : 2 3 : 0
SG Union Oberschöneweide 1910 - Motor Hennigsdorf 5594 : 5450 4 : 2 3 : 0
KSG Uelzen - SV Blau-Weiß 76 Stavenhagen 5481 : 5366 5 : 1 3 : 0
SV Binde - Neubrandenburger Keglerverein 5268 : 5247 4 : 2 3 : 0
ESV Lok Seddin - KV Hansa Stralsund 5267 : 5150 5 : 1 3 : 0
TSV Motor Adlershof - SG Gut Holz Rostock 5255 : 5161 4 : 2 3 : 0

14. Spieltag  -  23. Januar 2011

SG EBT Berlin 1952 - Motor Hennigsdorf 5435 : 5298 4 : 2 3 : 0
SG Union Oberschöneweide 1910 - SG VKC / Germania / FE 27 Spandau 5622 : 5583 4 : 2 3 : 0
KSG Uelzen - Neubrandenburger Keglerverein 5467 : 5325 5 : 1 3 : 0
SV Binde - SV Blau-Weiß 76 Stavenhagen 5271 : 5222 3 : 3 2 : 1
ESV Lok Seddin - SG Gut Holz Rostock 5241 : 5176 4 : 2 3 : 0
TSV Motor Adlershof - KV Hansa Stralsund 5242 : 5167 4 : 2 3 : 0

Tabellenstand Spiele Heim Ausw. +/-

1. SG EBT Berlin 1952 14 9 5 2 53 : 31 29 : 13
2. SG VKC / Germania / FE 27 Spandau 14 7 7 7 46 : 38 28 : 14
3. SG Union Oberschöneweide 1910 14 9 5 -1 44 : 40 26 : 16
4. SV Binde 14 9 5 -1 43 : 41 26 : 16
5. KSG Uelzen 14 9 5 -2 51 : 33 25 : 17
6. Neubrandenburger Keglerverein 14 7 7 4 42 : 42 25 : 17
7. ESV Lok Seddin 14 7 7 1 47 : 37 22 : 20
8. SV Blau-Weiß 76 Stavenhagen 14 7 7 -1 40 : 44 20 : 22
9. TSV Motor Adlershof 14 7 7 -3 39 : 45 18 : 24

10. KV Hansa Stralsund 14 3 11 2 36 : 48 11 : 31
11. SG Gut Holz Rostock 14 3 11 2 32 : 52 11 : 31
12. Motor Hennigsdorf 14 7 7 -10 31 : 53 11 : 31
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Zusatz-Punkte

2. B u n d e s l i g a    S ü d - O s t    -    S a i s o n   2010 / 2011

Ergebnisse vom 13. und 14. Spieltag

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer Ergebnisdurchsage der Schiedsrichter

Spielpunkte
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Spielort: Delmenhorst

37 Grün Weiß Cuxhaven - Rot Weiß Hamburg 5219 : 5246 3 : 4 0 : 3
38 SG LTS / KCN Bremerhaven - KSK Ahoi Hamburg 5222 : 5201 4 : 3 3 : 0
39 Rot Weiß Hamburg - SG LTS / KCN Bremerhaven 5282 : 5317 3 : 4 0 : 3
40 KSK Ahoi Hamburg - Grün Weiß Cuxhaven 5219 : 5224 3 : 4 0 : 3

Spielort: Neukloster

41 Fortuna 84 Kiel - SG FE 27 / Hansa / NSF Berlin 5265 : 5267 4 : 3 1 : 2
42 Fortuna Rendsburg - SG Süplingen / Haldensleben 5347 : 5242 5 : 2 3 : 0
43 SG FE 27 / Hansa / NSF Berlin - Fortuna Rendsburg 5258 : 5325 2 : 5 0 : 3
44 SG Süplingen / Haldensleben - Fortuna 84 Kiel 5285 : 5269 4 : 3 3 : 0

Spielort: Hamburg

45 DKC von 1952 Hannover - KSC Carat Bremen 5196 : 5229 3 : 4 0 : 3
46 Flotte Neun Peine - BWI Delmenhorst 5274 : 5227 4 : 3 3 : 0
47 KSC Carat Bremen - Flotte Neun Peine 5216 : 5307 2 : 5 0 : 3
48 BWI Delmenhorst - DKC von 1952 Hannover 5216 : 5228 2 : 5 0 : 3

Tabellenstand Spiele

1. SG LTS / KCN Bremerhaven 8 32 : 24 23 : 1 0
2. Fortuna Rendsburg 8 36 : 20 21 : 3 0
3. Flotte Neun Peine 8 33 : 23 21 : 3 0
4. Grün Weiß Cuxhaven 8 31 : 25 16 : 8 0
5. KSK Ahoi Hamburg 8 29 : 27 12 : 12 0
6. Fortuna 84 Kiel 8 28 : 28 10 : 14 0
7. SG Süplingen / Haldensleben 8 26 : 30 9 : 15 0
8. Rot Weiß Hamburg 8 26 : 30 8 : 16 0
9. SG FE 27 / Hansa / NSF Berlin 8 24 : 32 8 : 16 0

10. KSC Carat Bremen 8 26 : 30 7 : 17 0
11. DKC von 1952 Hannover 8 23 : 33 6 : 18 0
12. BWI Delmenhorst 8 22 : 34 3 : 21 0

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer Ergebnisdurchsage der Schiedsrichter

B u n d e s l i g a    D a m e n    -    S a i s o n   2010 / 2011

Ergebnisse vom 4. Spieltag am 23. Januar 2011

Zusatz-Punkte Spielpunkte


